

Panelbyg ApS
Industriparken 16, 6880 Tarm

CVR-nr. 28 98 08 33

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Tommy Kjær Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Panelbyg ApS
Industriparken 16
6880 Tarm

Telefon: 88321770

CVR-nr.: 28 98 08 33

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Kjær Bundgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og salg af byggematerialer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.947 t.kr. mod 4.615 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 673 t.kr. mod 1.547 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.946.909	4.614.683
1 Personaleomkostninger	-3.073.825	-2.631.479
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.600	-36.333
Driftsresultat	844.484	1.946.871
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.766	55.102
Andre finansielle indtægter	1.744	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122	-15.850
Resultat før skat	866.872	1.986.125
3 Skat af årets resultat	-194.142	-439.232
Årets resultat	672.730	1.546.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	72.730	46.893
Disponeret i alt	672.730	1.546.893

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.383	98.983
Materielle anlægsaktiver i alt	70.383	98.983
Anlægsaktiver i alt	70.383	98.983
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	888.430	842.273
Varebeholdninger i alt	888.430	842.273
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.142.344	839.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	219.297	1.431.981
Udskudte skatteaktiver	1.203	0
Andre tilgodehavender	7.366	2.163
Periodeafgrænsningsposter	191.291	74.850
Tilgodehavender i alt	1.561.501	2.348.207
Likvide beholdninger	8.434.558	3.512.948
Omsætningsaktiver i alt	10.884.489	6.703.428
Aktiver i alt	10.954.872	6.802.411

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.376.449	1.303.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	1.500.000
Egenkapital i alt		<u>2.101.449</u>	<u>2.928.719</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	198
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>198</u>
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.986.639	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.088.405	380.945
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		195.543	441.034
Anden gæld		2.582.836	3.051.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.853.423</u>	<u>3.873.494</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.853.423</u>	<u>3.873.494</u>
Passiver i alt		<u>10.954.872</u>	<u>6.802.411</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.256.826	800.000	2.181.826
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.893	1.500.000	1.546.893
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.303.719	1.500.000	2.928.719
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.730	600.000	672.730
	125.000	1.376.449	600.000	2.101.449

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.789.904	2.465.274
Pensioner	225.990	106.485
Andre omkostninger til social sikring	57.931	59.720
	3.073.825	2.631.479
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	122	15.850
	122	15.850
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	195.543	441.034
Årets regulering af udskudt skat	-1.401	-1.802
	194.142	439.232
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		888
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.142
Af selskabets likvide beholdninger udgør 700 t.kr. indestående på deponeringskonto.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 305 t.kr., og en leasingkontrakt vedrørende bil med en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 292 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Bundgaard Holding ApS, CVR-nr. 37251682, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tommy Kjær Bundgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Kjær Bundgaard

Direktør

ID: dc196302-f809-4011-8222-7f6441e5a114

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 10:13:40

Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 13:43:15

Underskrevet med MitID



Tommy Kjær Bundgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Kjær Bundgaard

Dirigent

ID: dc196302-f809-4011-8222-7f6441e5a114

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 14:47:33

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 7b22f6JPpgU251650202

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.